协商一致，可以书面形式对约定的补偿金额予以调整。

三、2016年度武汉博晟盈利预测实现情况及交易对方的业绩补偿方案

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《资产重组购入资产盈利预

测实现情况说明的》（大华核字[2017]001459号），武汉博晟 2016年度实现的归

属于母公司所有者的净利润为 678.27 万元，其中扣除非经常性损益后的归属于

母公司所有者的净利润金额为 675.63 万元，较原承诺业绩的 706 万元少 30.37

万元，2016年度业绩承诺完成率为 95.70%。根据《盈利预测补偿协议》的规定，

交易对方应当先以取得的上市公司股份优先补偿，不足部分再以现金补偿。同时

根据上司公司查询结果，交易对方用于补偿 2016 年度业绩承诺未完成金额的股

份数量充足，本次不涉及现金补偿。

2016年度贺小明、胡杰及武水咨询应补偿的股份数量为：贺小明应补偿股份

数量=26,600股；胡杰应补偿股份数量=10,640股；武水咨询应补偿股份数量

=15,960股。

公司2016年度权益分派已于2017年7月12日实施完毕，具体方案为：以2016

年12月31日总股本296,855,618股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.30

元（含税）；同时以资本公积向全体股东每10股转增8股，合计转增股本

237,484,494股，转增后总股本增加至534,340,112股。因上述权益分派股权登记

日早于本次业绩补偿股份回购时间，则补偿股份数量（调整后）调整如下：

补偿股份数量（调整后）=当年应补股份数×（1+转增或送股比例）。即，

贺小明应补偿股份数量（调整后）=47,880股；胡杰应补偿股份数量（调整后）

=19,152股；武水咨询应补偿股份数量（调整后）=28,728股。

四、回购注销股份的主要内容

回购注销股份目的：履行交易对方盈利补偿承诺

回购注销股份方式：定向回购发行对象所持公司部分股份

回购注销股份价格：总价人民币1.00元

回购注销股份数量：95,760股

公司已向贺小明、胡杰及武水咨询支付回购应补偿股份价款人民币1元。

五、本次股份回购事项的审批流程

1、本次股份回购事项已经公司于2017年4月25日召开的第二届董事会第二十

七次会议审议通过；

2、本次股份回购事项已经公司于2017年4月25日召开的第二届监事会第十八

次会议审议通过；

3、本次股份回购事项已经公司于2017年5月16日召开的2016年年度股东大会

审议通过。

详见公司于中国证监会创业板指定信息披露网站发布的公告。

六、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

本次变动前
本次变动增减

(+,-)
本次变动后

数量 比例
补偿股份回购

注销数量
数量 比例

一、有限售条件股份 356,140,112 66.65% -95,760 356,044,352 66.64%

二、无限售条件股份 178,200,000 33.35% 0 178,200,000 33.36%

其中：人民币普通股 178,200,000 33.35% 0 178,200,000 33.36%

三、股份总数 534,340,112 100.00% -95,760 534,244,352 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

本次回购注销股后，按新股本534,244,352 股摊薄计算，2016年度，基本每

股收益为0.1190元/股，稀释每股收益为0.1190元/股。

特此公告。

   赛摩电气股份有限公司

   董事会

   2017年 9月 14日